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寸法および重量
全長
全幅（ドアミラーを含む）
全幅（ドアミラーを含まず）
全高
ホイールベース
フロント トレッド
リア トレッド 
フロント オーバーハング
リア オーバーハング
トランク容量
燃料タンク容量
車両重量 
車両総重量 
重量配分 フロント/リア
＊ヨーロッパ市場モデル

4,910 mm

2,055 mm

1,915 mm

1,380 mm

2,940 mm

1,585 mm

1,590 mm

905 mm

1,065 mm

260 L 
86 L

1,950 kg

2,170 kg

49 % / 51 % 

タイヤ
フロント 
リア

245/35 ZR20

285/35 ZR20

エンジン
シリンダー数および形式
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比 
最高出力
最高出力時エンジン回転数
最大トルク
最大トルク発生エンジン回転数

90° V型8気筒 
4,691 cc

94 mm

84.5 mm

11.25:1
338 kW (460 ps)

7,000 rpm

520 Nm

4,750 rpm 

トランスミッション
トランスミッション 6速 AT （RWD）

パフォーマンス
最高速度 
0-100 km/h 加速
100-0 km/h 制動距離
燃料消費率 – 複合サイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – アーバンサイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – エクストラ アーバンサイクル（L/100 km）＊

CO2 排出量 – 複合サイクル（g/km）＊

適合排出ガス規制＊

299 km/h

4.8 秒
35 m 

14.3

21.9

9.8
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Euro 6

寸法および重量
全長
全幅（ドアミラーを含む）
全幅（ドアミラーを含まず）
全高
ホイールベース
フロント トレッド
リア トレッド 
フロント オーバーハング
リア オーバーハング
トランク容量
燃料タンク容量
車両重量 
車両総重量 
重量配分 フロント/リア（ソフトトップ閉）
重量配分 フロント/リア（ソフトトップ開）
＊ヨーロッパ市場モデル

4,910 mm

2,055 mm

1,915 mm

1,380 mm

2,940 mm

1,585 mm

1,590 mm

905 mm

1,065 mm

173 L
75 L

2,070 kg

2,290 kg

49 % / 51 %

49 % / 52 % 

タイヤ
フロント 
リア

245/35 ZR20

285/35 ZR20

エンジン
シリンダー数および形式
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比 
最高出力
最高出力時エンジン回転数
最大トルク
最大トルク発生エンジン回転数

90° V型8気筒 
4,691 cc

94 mm

84.5 mm

11.25:1
338 kW (460 ps)

7,000 rpm

520 Nm

4,750 rpm

トランスミッション
トランスミッション 6速 AT （RWD）

パフォーマンス
最高速度 
0-100 km/h 加速
100-0 km/h 制動距離
燃料消費率 – 複合サイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – アーバンサイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – エクストラ アーバンサイクル（L/100 km）＊

CO2 排出量 – 複合サイクル（g/km）＊

適合排出ガス規制＊

288 km/h

5.0 秒
35 m

14.5

22.5 

9.8

337

Euro 6

2,940 mm

4,910 mm

1,065 mm905 mm

1,
38

0 
m

m

1,585 mm 1,590 mm

1,915 mm

1,
38

0 
m

m

1,585 mm 1,590 mm

1,915 mm

2,940 mm

4,910 mm

1,065 mm905 mm
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＊ヨーロッパ仕様値 ＊ヨーロッパ仕様値
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寸法および重量
全長
全幅（ドアミラーを含む）
全幅（ドアミラーを含まず）
全高
ホイールベース
フロント トレッド
リア トレッド 
フロント オーバーハング
リア オーバーハング
トランク容量
燃料タンク容量
車両重量 
車両総重量 
重量配分 フロント/リア
＊ヨーロッパ市場モデル

4,920 mm

2,055 mm

1,915 mm

1,380 mm

2,940 mm

1,585 mm

1,590 mm

915 mm

1,065 mm

260 L
86 L

1,950 kg

2,170 kg

49 % / 51 % 

タイヤ
フロント 
リア

245/35 ZR20

285/35 ZR20

エンジン
シリンダー数および形式
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比 
最高出力
最高出力時エンジン回転数
最大トルク
最大トルク発生エンジン回転数

90° V型8気筒 
4,691 cc

94 mm

84.5 mm

11.25:1
338 kW (460 ps)

7,000 rpm

520 Nm

4,750 rpm

トランスミッション
トランスミッション 6速 AT （RWD）

パフォーマンス
最高速度 
0-100 km/h 加速
100-0 km/h 制動距離
燃料消費率 – 複合サイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – アーバンサイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – エクストラ アーバンサイクル（L/100 km）＊

CO2 排出量 – 複合サイクル（g/km）＊

適合排出ガス規制＊

301 km/h

4.7 秒
35 m

14.3

21.9

9.8 

331

Euro 6

寸法および重量
全長
全幅（ドアミラーを含む）
全幅（ドアミラーを含まず）
全高
ホイールベース
フロント トレッド
リア トレッド 
フロント オーバーハング
リア オーバーハング
トランク容量
燃料タンク容量
車両重量 
車両総重量 
重量配分 フロント/リア（ソフトトップ閉）
重量配分 フロント/リア（ソフトトップ開）
＊ヨーロッパ市場モデル

4,920 mm

2,055 mm

1,915 mm

1,380 mm

2,940 mm

1,585 mm

1,590 mm

915 mm

1,065 mm

173 L
75 L

2,070 kg

2,290 kg

49 % / 51 %

48 % / 52 % 

タイヤ
フロント 
リア

245/35 ZR20

285/35 ZR20

エンジン
シリンダー数および形式
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比 
最高出力
最高出力時エンジン回転数
最大トルク
最大トルク発生エンジン回転数

90° V型8気筒 
4,691 cc

94 mm

84.5 mm

11.25:1
338 kW (460 ps)

7,000 rpm

520 Nm

4,750 rpm

トランスミッション
トランスミッション 6速 AT （RWD）

パフォーマンス
最高速度 
0-100 km/h 加速
100-0 km/h 制動距離
燃料消費率 – 複合サイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – アーバンサイクル（L/100 km）＊

燃料消費率 – エクストラ アーバンサイクル（L/100 km）＊

CO2 排出量 – 複合サイクル（g/km）＊

適合排出ガス規制＊

291 km/h

4.9 秒
35 m

14.5

22.5

9.8 

337

Euro 6

2,940 mm

4,920 mm

1,065 mm915 mm

1,
38
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1,585 mm

1,590 mm

1,915 mm

1,
38

0 
m

m

1,585 mm 1,590 mm

1,915 mm

2,940 mm

4,920 mm

1,065 mm915 mm
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イエロー アルマイト マット 
ブルー

レッド ブルー シルバーチタニウム ブラック アルマイト マット 
レッド

フロント タイヤ: 
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

トライデント・デザイン 
シルバー

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ 
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ: 
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ 
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ: 
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

バードケージ・デザイン 
シルバー

バードケージ・デザイン 
グリジオ マーキュリー

フロント タイヤ: 
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

アストロ シャイン
アンスラサイト グレー

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ 
10.5J x 20 インチ

アストロ・デザイン 
シルバー

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ 
10.5J x 20 インチ

トロフェオ・デザイン
ポリッシュ (鍛造)

トライデント・デザイン 
グリジオ マーキュリー

MC デザイン
シャイン チタニウム

MC デザイン
グロス ブラック

MC デザイン マット・
グラファイト

ネプチューン 
デザイン シルバー

ネプチューン デザイン
グリジオ マーキュリー

ネプチューン・デザイン
グロス ブラック

GranTurismo Sport GranTurismo MC
GranCabrio Sport GranCabrio MC

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

トロフェオ・デザイン シルバー (鍛造)

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

トロフェオ・デザイン
ポリッシュ (鍛造)

イエロー アルマイト マット 
ブルー

ポリッシュ アルミ レッド ブルー シルバーチタニウム ブラック アルマイト マット 
レッド

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

MC デザイン チタニウム MC デザイン マット・グラファイト ネプチューン・デザイン 
グロス ブラック

フロント タイヤ:
リア タイヤ:

8.5J x 20 インチ
10.5J x 20 インチ

MC デザイン グロス ブラック
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PERSONALIZATION

ブルー アッソルート  
Blu Assoluto

ロッソ イタリア―ノ  
Rosso Italiano

ブルー インキオストロ  
Blu Inchiostro 

ロッソ マグマ  
Rosso Magma

グリジオ ピエトラ  
Grigio Pietra

3 層コート

マローネ コルニオーラ 
Marrone Corniola

レザー

パール ベージュ  
Beige Perlato

ブルー プロフォンディタ  
Blu Profondità

グリジオ クロノ  
Grigio Chrono

ビアンコ プレジアート  
Bianco Pregiato

ネロ  
Nero

クオイオ  
Cuoio

ロッソ コラーロ  
Rosso Corallo

ALCANTARA®

パール ベージュ  
Beige Perlato

ベージュ  
Beige

ネロ  
Nero

グリジオ  
Grigio

トリム — メタル

ダーク クローム 
Dark Chrome

エコ クローム  
Eco Chrome

ネロ ソフト  
Nero Soft

ローズウッド 
Rosewood

ウォルナット ブライ
アーウッド 
Briarwood

トリム — ウッド

トリム — ファイバー

カーボン ファイバー 
Carbon Fibre

チタン テックス* 
TitanTex

トリム — ハイグロス

ブラック ピアノ 
Black Piano

ビアンコ エルドラド  
Bianco Eldorado

ソリッド ペイント

ネロ  
Nero

ブルー ソフィスティカート  
Blu Sofisticato

グリジオ グラニート  
Grigio Granito

グリジオ アルフィエーリ  
Grigio Alfieri 

ネロ カーボニオ  
Nero Carbonio

ロッソ トリオンファーレ  
Rosso Trionfale

メタリック ペイント

スペシャル ペイント

ジャッロ グランツーリズモ 
Giallo Granturismo

ビアンコ バードケージ  
Bianco Birdcage

ビアンコ フジ  
Bianco Fuji

グリジオ ラバ  
Grigio Lava

インテリア / エクステリア

* GranTurismoのみ

ブルー トロフェオ  
Blu Trofeo
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ブルー プロフォンディタ  
Blu Profondità

パール ベージュ  
Beige Perlato

ジャッロ 
Giallo

ビアンコ 
Bianco

クオイオ 
Cuoio

グリジオ ギアッチオ  
Grigio Ghiaccio

マローネ コルニオーラ 
Marrone Corniola

ビアンコ プレジアート  
Bianco Pregiato

ブルー ソフィスティカート 
Blu Sofisticato

ロッソ コラーロ  
Rosso Corallo

ベージュ  
Beige

ネロ 
Nero

グリジオ クロノ 
Grigio Chrono

ブルー ネイビー 
Blu Navy

カーペットおよびコントラスト ステッチ

ネロ  
Nero

グリジオ  
Grigio

シートベルト

 標準装備   オプション装備 — 設定なし
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 標準装備   オプション装備 — 設定なし
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 標準装備   オプション装備 — 設定なし
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本カタログに掲載の文章、写真およびイラストは、カタログ制作時の情報に基づいており、実際の車両と異なる場合があります。一部のモデル、装備およびアクセサリーは、日本仕様と異なるか、日本仕様に該当する場合
であっても、発売が車両の発表より遅れる場合があります。また仕様、装備、諸元などは予告なく変更される場合があります。本カタログの内容および最新情報につきましては、マセラティ正規ディーラーまでお問い合わ
せください。モデルや装備、アクセサリーによっては、導入時期が遅れる場合がございます。本カタログに記載の内容は2018年1月1日現在のものとなります。マセラティ正規ディーラーが詳細および最新情報をお知らせ
しますので、お問い合わせください。www.maserati.com よりマセラティの最新情報をご確認ください。
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MASERATI CALL CENTER　0120-965-120
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